
Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz

Č.j. 158 EX 1523/13-37

Dražební vyhláška
Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov, pověřený
k provedení  exekuce  Okresním  soudem  v  Trutnově dne  16.01.2014 pod  č.j.  26EXE  22/2014-18,  k uspokojení
pohledávky

oprávněného: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov se sídlem Faltisova 998, Trutnov, 
IČ: 00006963

proti povinnému: HOSIPS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Bulharská 61, Trutnov, IČ: 25960881
k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 2.804.848,- Kč a povinnosti povinného
uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi
náklady exekuce, oznamuje, že se bude konat

dražba sepsaných movitých věcí povinného
I. Den konání dražby : 8. března 2016 od 10:00 hodin

II. Místo konání dražby : Trutnov, Strmá 523 (skladový prostor společnosti FM servis s.r.o.)

III. Seznam dražených věcí :

1 Tiskárna Das Hautec D 420 2400 800
2 Tiskárna Aficio 2820 2100 700
3 Skříň dřevěná 150 50
4 Laminátor IP 452 180 60
5 Řezačka na papír 150 50
6 Tiskárna Canon IR 2200 + role papírová šíře 60cm 2400 800
7 Bizhub C 250 2700 900
8 Řezačka na papír 150 50
9 monitor acer 1917F + drobné díly tiskárny a pc 300 100
10 Součást pokladny DP 110 240 80
11 Vazač TB 200 E torzo + díly 270 90
12 Vazač CBC 200 torzo + díly 210 70
13 Vazač Laminel + drobné příslušenství 240 80
14 Vazač Feloves WB 150 + drobné příslušenství 210 70
15 Tiskárna UTAX CD 1035 2100 700
16 Sponkovač 300 100
17 Řezačka 150 50
18 Židle kancelářská – soubor 300 100
19 Skříň prosklená soubor 420 140
20 Ventilátor Cata 120 40
21 Ricoh Aficio 240 W 2100 700
22 Řezací stroj 330 110
23 Konica Minolta Dialta Di 1610 600 200
24 Žehlička Presure ABS systém – torzo 390 130
25 MF Aficio Nashvatec P 7020 2100 700
26 Kyocera Ecosys FS - C 5015N 450 150
27 Samsung SynMaster 959 NF 240 80
28 PC komponenty + klávesnice (nekompletní) 180 60
29 Kyocera Ecosys FS - 3900 DN 600 200
30 Soubor skříňka + cca 20 plast. pořadačů 270 90
31 Toshiba torzo zařízení fax T11 180 60



32 Prodlužovací kabel s vypínačem 90 30
33 Scanmaker 5900 Microtec 150 50
34 Stojan na cd + soubor cd 180 60
35 Skříň dřevěná vzor mramor + police dřevěná 150 50
36 Soubor spotřebního materiálu a ND (cca 50 ks) 300 100
37 Plastový obal/kufřík + řetězy na auto 180 60
38 Krabice - soubor materiálu (cca 30 ks)  270 90
39 Kovový odkládací stolek 300 100
40 Soubor nářadí a drobného přísl. (cca 50kusů) 390 130
41 Radio Daiwa + radio Sharp 240 80

42
Soubor - dřevěný regál + materiál (cca 75ks) tonerové 
obaly, náplně, cartridge 420 140

43 Soubor železný stojan + materiál  (cca 40ks) 420 140
44 Vysavač zelený 210 70
45 Plastový kufr černý na kód 150 50
46 Soubor Super 63 33,6ks + Torzo PC Fujitsu 240 80
47 Řezačka + drobné komponenty 180 60
48 Torza tiskáren 2xLJ5L, HP 1020, FS 1018 M,Kyocera 1620 450 150
49 Soubor baterií + reklamní stojan podsvícený před prodejnu 90 30
50 Soubor plastových organizerů 20 ks + soubor obalů na DVD 270 90
51 FS-3700 Kyocera - torzo + drobné díly P 7020 600 200

Dražené věci budou nejprve vyvolány jako soubor položek 1 - 51 s nejnižším podáním 9.270,- Kč. Pokud 
se nedostaví zájemce o celý soubor věcí, budou věci draženy po jednotlivých položkách. 

IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem.

V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. Minimální
částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. Dražitelé jsou vázáni
svými  podáními,  pokud nebylo  učiněno podání  vyšší.  Dorovnávací  podání  není  přípustné.  Příklep  bude udělen
vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc
dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo  k vydražené  věci  s právními  účinky  k okamžiku  udělení  příklepu.  Přechodem  vlastnictví  na  vydražitele
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.

VI.  Při  rozvrhu podstaty se mohou oprávněný,  ti  kdo do řízení přistoupili  jako další  oprávnění,  a  další  věřitelé
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem  nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byl  nařízen  výkon  rozhodnutí,  jestliže  je  přihlásí
nejpozději  do zahájení dražby,  jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího příslušenství  a prokáží-li  je
příslušnými  listinami.  K  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího  příslušenství  nebude  uvedena,  se
nepřihlíží.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek. 

V Trutnově dne 03.02.2016
JUDr. Jan Bohutínský

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Trutnov  


	Č.j. 158 EX 1523/13-37

